【様式１】
参 加 申 込 書

　2025年　　月　　日

須坂市長　三木　正夫　あて

（参加申込者）
住　　所
会 社 名
代表者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連 絡 先

（提出者）
住　　所
会 社 名
提出者名
連 絡 先

「2025年度 須坂市都市計画マスタープラン改訂業務委託」の公募型プロポーザルに参加したいので、下記のとおり関係書類を添えて申込みます。

記

１　添付書類
（１）市税の完納証明書の写し（須坂市に納税義務のある者のみ）
（２）消費税及び地方消費税等の納税証明書の写し
（３）業務実績調書【様式２】
（４）配置予定技術者調書【様式３】

【様式２】
業 務 実 績 調 書
（都市計画マスタープラン作成又は改訂業務、又は立地適正化計画作成又は改訂業務に係る
実績）

	年　度

	発注者

	業務名

	履行期間

	業務概要・特徴

※実績の内容を確認できる書類を添付すること。

【様式３】
配 置 予 定 技 術 者 調 書
（都市計画マスタープラン作成又は改訂業務、又は立地適正化計画作成又は改訂業務に係る
配置予定技術者）

	技術者種別
	管理技術者

	氏　　名

	所属・役職

	保有資格

	実務経験年数

	業務実績
	[bookmark: _GoBack]2015年４月１日から本プロポーザル参加申込日前日までに完了した元請の都市計画マスタープラン作成又は改訂業務、又は立地適正化計画作成又は改訂業務の実績

	実　績　１

	年　　度

	発 注 者

	業 務 名

	履行期間

	業務概要・特徴

	技術者種別

	実　績　２

	年　　度

	発 注 者

	業 務 名

	履行期間

	業務概要・特徴

	技術者種別

	実　績　３

	年　　度

	発 注 者

	業 務 名

	履行期間

	業務概要・特徴

	技術者種別

※１　資格証の写しを添付すること。
※２　雇用状況を確認できる書類を添付すること。
※３　実績の内容を確認できる書類を添付すること。
※４　実績は最大３件までとすること。

【様式４】
質　問　書

2025年　　月　　日

須坂市長　三木　正夫　あて

（提出者）
住　　所
会 社 名
代表者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連 絡 先

「2025年度 須坂市都市計画マスタープラン改訂業務委託」の公募型プロポーザルについて、次の事項を質問します。

	質問事項
	回答

【様式５】
辞　退　届

2025年　　月　　日

須坂市長　三木　正夫　あて

（参加申込者）
住　　所
会 社 名
代表者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連 絡 先

（提出者）
住　　所
会 社 名
提出者名
連 絡 先

　2025年　　月　　日に参加申込した「2025年度 須坂市都市計画マスタープラン改訂業務委託」の公募型プロポーザルについて、辞退いたします。